[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА Батецкого муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

О досрочном прекращении полномочий депутата Думы Батецкого муниципального района Весельева Юрия Михайловича
Принято Думой Батецкого муниципального района 24 июня 2014 года
Рассмотрев заявление депутата Думы Батецкого муниципального района по многомандатному избирательному округу № 1 Весельева Юрия Михайловича о досрочном прекращении полномочий депутата Думы Батецкого муниципального района, в соответствии с пунктом 10 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 13 статьи 24 Устава Батецкого муниципального района Дума Батецкого муниципального района

РЕШИЛА:
1. Прекратить полномочия депутата Думы Батецкого муниципального района по многомандатному избирательному округу № 1 Весельева Юрия Михайловича в связи отставкой по собственному желанию.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

3.Опубликовать решение в районной газете «Батецкий край» и муниципальной газете «Батецкий вестник».
	Первый заместитель Главы     Администрации Батецкого       муниципального района
                            В.Ю. Полушкин
	Председатель Думы Батецкого         муниципального района
                                      О.П.Семенов

п.Батецкий

25 июня 2014 года

№ 293-РД